

COLAS CZ, a.s.

Stránka 1 / 1

03.04.2024

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Stavba: JJC24027 - MĚSTO MILEVSKO							
001	Odstranění živičného krytu frézováním 7cm s odvozem bez likvidace	600,000000	m2	135,01	81 006,00	21%	98 017,26
002	Odstranění podkladu z kameniva drceného s odvozem bez likvidace	600,000000	m2	63,45	38 070,00	21%	46 064,70
003	Podklad ze štěrkodrtě ŠD	600,000000	m2	341,97	205 182,00	21%	248 270,22
004	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 50/70 tl 70 mm	600,000000	m2	430,70	258 420,00	21%	312 686,20
005	Asfaltový beton ACO 11+ 50/70 tl. 4cm	600,000000	m2	276,68	166 008,00	21%	200 869,68
006	Postřík spojovací	600,000000	m2	24,40	14 640,00	21%	17 714,40
007	Vybourání a osazení mříží	2,000000	KUS	3 660,00	7 320,00	21%	8 857,20
008	Vybourání a osazení poklopů	2,000000	KUS	4 270,00	8 540,00	21%	10 333,40
Součet za Stavba: JJC24027 - MĚSTO MILEVSKO					779 186,00		942 815,06
CELKEM Stavba: JJC24027 - MĚSTO MILEVSKO					779 186,00		942 815,06

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	779 186,00	163 629,06	942 815,06	8
CELKEM		779 186,00	163 629,06	942 815,06	